
Ⅰ.一般正味財産増減の部

1. 経　常　増　減　の　部

（１）経　常　収　益

（２）経　常　費　用

2. 経　常　外　増　減　の　部

（１）経　常　外　収　益

（２）経　常　外　費　用

Ⅱ.指定正味財産増減の部

Ⅲ.正味財産期末残高

経 常 外 費 用

事 業 費

管 理 費

経 常 収 益 計

基本財産運用収

会 費 収 入

事 業 収 入

雑 収 入

1,744

2,880,000

研 修 事 業 収 入

経 常 外 収 益 計

5,322,400政策研究事業収入

3,246,797

44,805,744

△ 8,850,684

0

（単位：円）

正味財産増減計算書

2022年4月1日から2023年3月31日まで

（2022年度）

科　　　　　　　　目 当　　年　　度 前　　年　　度 増　　　減

国際交流事業収入

20,272,640

6,367,500

112,594

2,700,000

21,295,800

0

△ 110,850

180,000

当 期 経 常 外 増 減 額

当期一般正味財産増 減額

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

当期指定正味財産増 減額

16,432,777

11,389,147

8,720,857

3,791,570

0

研 修 費

国 際 交 流 費

政 策 研 究 費

人 件 費

施 設 費

事 務 費

経 常 費 用 計

当 期 経 常 増 減 額

0

0

0

1,224,596 1,215,158

3,321,260

0

496

24,108,890

15,861,374

1,110,776

35,955,060

70,617,409

0

0

0

0

0

△ 9,835,758

80,453,167

33,944,648

△ 9,835,758

0

5,031,780

4,629,967

3,885,109

571,403

6,357,367

4,090,890

△ 93,539

△ 1,023,160

6,367,500

5,322,400

1,110,280

11,846,170

0

0

0

0

0

9,438

△ 74,463

10,861,096

985,074

0

△ 8,850,684

985,074

△ 9,835,758

△ 8,850,684

0

00

0

70,617,40961,766,725

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高 0

70,617,409

61,766,725

0

0

△ 8,850,684

指 定 正 味 財 産 期 首 残 高


